Is ed mliario  
 ab ebron sepul  
 tura loth.

7  
 218

110

XX

pars. Sequitur. i. qui est nis. subandi stat ut  
 filia filii mei. in matris mee. qd est. nepos ma  
 est. cognata ex parte filii mei. si ex parte  
 sororis. Si alia translatio. soror mea est  
 a patre. et a matre. Sic enim dicebant cog  
 natos fratres. sic cognatas sorores. Item uero  
 atam patris sui uocauit. qd senior eo filiat  
 sedm ulum loqundi. quo maiorel natu patris  
 uocant. minores filios. et qd dignior maior  
 affectio solet ee p minorum sedm uitos. qm  
 sedm mulieres p minorum suam putum dig  
 noxi non uine uocant sororem. l. pocius  
 qua nepos. ul fuxit eam filia patris ee.  
 nec tñ mentitus e. sic nec dñs cum fuxit  
 se longi abire pteram cu dno uidente  
 eudretur h dixisse. ita relator fuit filioz  
 dñi. ut eis secul celauit se n cognoscentib.  
 Quidam dnt tñ charo mortua matre abie  
 et mortuo atam dixisse uxorem filii. et  
 genuisse suam. Unde et hie dñs filia  
 charo sedm carne. et supra filia atam sed  
 suscitacione seminis. Quia solū malem  
 reliquit. Orant aut abraham p eo. Isama  
 cus e. a uxore ancille ei peperunt. Ide  
 dit abymelech abrahe munera. et tam  
 ad habitand adoptione suam. Sare a  
 dicit. Ecce dedi frat tuo pte mille argē  
 wool. hie est in uelamen oclor corā omibz  
 qui tñ sunt. i. in memoria uelcondie. qd  
 in mendatio dephensa es. Si subdit et  
 ponendo. r. p. i. quo tñ pteris merito  
 te dephensam. ul elegans est uisio. hie est  
 in uelamen oclor. i. in pparatione finis  
 a. d. m. es. uicna finis. i. mentita el. tñ.  
 decepsit. hie g h in expensal finis. qd  
 magni expensis si solebat maxime a uide  
 is. ul ad popla cūda ut tgas faciem ne  
 amectis. **De ortu ysaac et reiectione agar ei**  
**U**isitauit dñs saram. qecepitq filio.  
 et peperit filium. et circūcidit abrahā  
 eum. viij. die. Et inde. p totidem dies uideri  
 circūcidit. ambo n p. xij. annos. qd eo  
 tñ hysmael gentis illi atroz circūcisus  
 fuit. et uocant eū ysaac. i. risum. qd ri  
 sum fecerat dñs parentibz ei. i. gaudū  
 inopinatū. Creuit puer et tñm ab lacte  
 est. et fecit pat grande comissū in die  
 illa. qd eadie filius pmo accessit ad mensā  
 patris. dumq simul iudent hysmael. et  
 ysaac. maior ledabat minore. Et intellexit  
 mat in ludo. p seōnem. qd l. patre mor  
 tuo uellet dñari maior minor. Velut  
 bebra tradunt. cogebat eū adorare lictas  
 ymagines. qd fecerat. Ad eū displicuisse

mat. dixit ad abrahā. ecce ancilla et filium  
 ei dicit h accepit abrahā. et dissimulabat.  
 S; dixit ei dñs. audi uocē sare. Quia tollens pa  
 nem. utte aque. inposuit scapulo agar. et  
 tradidit ei puerū. Cum qd consūpta ee aqua  
 in deserto. et puer deficeret scti. abiicit mater  
 puerū sub arborē. et sedit p eū qntum arcus  
 iacere pot ne uideret filium mouentē. et fleuit  
 et exaudiuit dñs uocē pueri. i. fleuit matris  
 p puero. et dixit anglis mat. Surge tolle pu  
 erum. et apert oculos ei ds. et uidit puerū deditq  
 puero bibere. et implens utte abuit. Creuit pu  
 er. et moratus e in solitudine p haram. et fcs  
 est ut sagittarū. et accepit ei mat uxorem de  
 tera egypti. de qua nati sunt ei. viij. filij.  
 pncipes tbum suaz quoz appellacione  
 oppida pagitibz celebrant. Nabaioch pmo  
 genuit a quo parl arabie q est ab eufrate  
 usq ad mare rubrū. nabarhea dñs cedat  
 sedm quo cedat q est in deserto. diuma. qd  
 a quo diuma regio. Thema non a quo the  
 man. q est ad austrū. cethina utrum. a q  
 cedema q est ad orientē. **De puero in uero.**  
**Q**uo tñ uidens abymelech abrahā  
 multiplicatū. timuit eū. et uenit  
 ad eum cū pncipe exercitus sui. et ait  
 iura in p dñi. ne nocent m et possis meis.  
 h temp facies m uicta nilam q fecit. et  
 dixit eos abrahā ad puerū quē ostendat  
 ds agar. quē fodat abrahā. ante agar eiecit.  
 S; tñ abymelech abstulit illū abrahā.  
 fecerunt eum solitudine p gregibz. ad aq  
 dis. q longe a mansione ei in solitudine pas  
 cebantur. et restitit ei abymelech puerū. h  
 in testimoniu qd ipse fodat puerū. et abla  
 tum restituit ei abymelech. dedit regi. viij.  
 agnal. dicit puerū bersabee. i. piteus. viij.  
 labee eni hebraice. viij. sonat. et ibide pisse  
 runt ambo fedul. viij. et bersabee dictum  
 piteant. i. piteū uitamentū. Sabe eni  
 hebraice. uitamentū dñs. Joseph tñ mēpi  
 bersabee sed pitei. a puero uero. circū  
 stant regio et dicta ē bersabee. p antauitq  
 abrahā circa piteū nem. et fuit ibi co  
 lonis multus diebz si habitatoz. Dicit. 4.  
 stephanus in actibz aploz qd si accepit  
 ibi hereditatē. nec spaciū pedis. **De inolu**  
**P**ost hec dum none metis p ysaac.  
 habitaret in bersabee. et ysaac ut dñs  
 iose. xxv. annos eēt. dixit dñs illi. tolle  
 filium tuum unigenitū quē diligis ysaac.  
 et ualde in terram uisionis. et offer eū in  
 holocaustū. sup unū montū quē mon  
 strauero t. terram uisionis dixit illā parte